
 

Izplatītājs: SIA TV PRODUCTS, Vienotais reģistrācijas numurs: 40203261904 

Jautājumu vai pretenziju gadījumā, lūdzu, rakstiet uz: info@tv-shop.lv  un mēs centīsimies atrast risinājumu. 

 

1 

 

 

Tievēšanas plāksteri WELLIFE 

Lietošanas instrukcija 

Paldies, ka iegādājāties šo produktu. 

Pirms produkta lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju.  

Ja Jūs šo produktu nododat citam lietotājam – lūdzu, dodiet viņam līdzi arī šo instrukciju. 

 

Tievēšanas plāksteri Wellife nav brīnumlīdzeklis, bet gan Jūsu sabiedrotais svara samazināšanas procesā, 

kas nomāc apetīti un paātrina tauku dedzināšanu. Rezultātā Jūs ēdat mazāk un arī fitnesa vai citu fizisko 

aktivitāšu rezultāti ir labāk redzami. 

Galvenā tievēšanas plāksteru priekšrocība ir tā ka aktīvās vielas nokļūst Jūsu organismā tiešā veidā un 

pakāpeniski – tāpēc plāksteru iedarbība ir efektīvāka un tie ir arī ērtāki lietošanā, jo viens plāksteris 

nodrošina vienmērīgu aktīvo vielu uzņemšanu 12 stundu garumā – vienkārši uzlieciet plāksteri cik 

iespējams tuvu nabai un tas darbosies visas dienas garumā. 

 Paredzēti pieaugušajiem no 18 gadu vecuma. 

 Bez blakusparādībām 

Aktīvās vielas: 

Semen cassiae toroe, Paria Cocos, Maythorn, Immature bitter orange, Sctullaria baicalensis, Alisma 

orientalis, Angelica sinensis. 

 

Komplektācija: 

Vienā iepakojumā ir 30 plāksteri – viena mēneša tievēšanas kursam. 

Šīs preces lietošana ir saistīta ar personisko higiēnu.  

Ministru kabineta noteikumu Nr.255 “Noteikumi par distances līgumu” 22. punkta 5.  

apakšpunkts nosaka, ka: “Patērētājs nevar izmantot atteikuma tiesības, ja patērētājs ir  

atvēris iepakojumu precei, kuru veselības un higiēnas apsvērumu dēļ nevar atdot atpakaļ;”  

 

Importēts no Čehijas Republikas 

 

mailto:info@tv-shop.lv

